



REF.NO/DSL/PA/2025

Dated 14<sup>th</sup> January 2024

To,  
BSE Limited,  
P. J. Towers, 25<sup>th</sup> Floor,  
Dalal Street,  
Mumbai – 400 001

**SCRIP CODE – 514030**

Sirs,

**Subject: Newspaper advertisement regarding notice of Postal Ballot and E-voting information and Completion of Despatch**

In terms of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith an advertisement published in the following newspapers regarding notice of Postal Ballot, E-voting information, and completion of dispatch of Postal Ballot Notice.

1. Jansatta (Hindi Local Daily) dated 14<sup>th</sup> January 2025
2. Financial Express (All India Edition) dated 14<sup>th</sup> January 2025

This is for your information and record.

FOR DEEPAK SPINNERS LIMITED

(PUNEETA ARORA)  
COMPANY SECRETARY

Encl. : as above

**DEEPAK SPINNERS LIMITED**

CIN : L17111HP1982PLC016465

Regd. Office: 121 Industrial Area, Baddi, Tehsil Nalagarh, Distt Solan, Himachal Pradesh-173205

Telephone nos. 0172 2650973, 2650974, Fax – 0172 2650977

Website: www.dsl-india.com Email: puneeta.arora@dslindia.in

**NOTICE OF POSTAL BALLOT AND E-VOTING INFORMATION**

NOTICE is hereby given pursuant to Section 110 read with Section 108 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013, ('the Act') (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force), read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations') and the Secretarial Standard - 2 on General Meetings issued by The Institute of Company Secretaries of India, each as amended, and in accordance with the requirements prescribed by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') vide its General Circulars dated 8.4.2020, 13.4.2020, etc., and latest one being General Circular No. 9/24 dated 19th September 2024 collectively referred to as 'Circulars'), to transact the special business as set out hereunder by passing Resolution, as applicable, by way of postal ballot only by voting through electronic means:

Sr. No.	Type of Resolution	Description of Resolution
1.	Special Resolution	Appointment of Shri Shounak Mitra (DIN: 07762047) as Independent Director.
2.	Special Resolution	Appointment of Shri Sanjiv Banerji (DIN: 07575727) as Independent Director
3.	Special Resolution	Appointment of Shri Satya Prakash Sarda (DIN: 01089614) as Independent Director
4.	Special Resolution	Appointment of Shri Hussan Lal (DIN: 02286226) as Independent Director
5.	Special Resolution	Appointment of Ms. Sonu Jain (DIN: 07267279) as Independent Director

In compliance with the aforesaid Circulars, the Company has sent the Notice through email only to those members whose names appeared in the Register of Members/List of Beneficial Owners as received from, the Company's Registrar and Transfer Agent ('RTA') / Depositories as on **Saturday, 4<sup>th</sup> January 2025, ('Cut-Off date')** and whose email addresses are registered with the Company / RTA and Depositories and **the same has been completed on Saturday, 11<sup>th</sup> January 2025.**

The Notice of Postal Ballot is also available on the website of the Company, viz., [www.dsl-india.com](http://www.dsl-india.com) and can be accessed at Links <https://www.dsl-india.com/generalmeeting1/Postal%20Ballot%202025> respectively, on the website of BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL), at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com).

The Company has engaged the services of CDSL to provide remote e-voting facility to its Members and the communication of assent or dissent of the Members would only take place through the remote e-voting system. **The remote e-voting period shall commence from 9.00 a.m. (IST) on Sunday, 12<sup>th</sup> January 2025 and end at 5.00 p.m. (IST) on Monday, 10<sup>th</sup> February, 2025.** The remote e-voting facility will be disabled by CDSL immediately thereafter.

The Board of Directors of the Company has appointed Shri Ajay K. Arora, Practicing Company Secretary, (Membership no. FCS 2191 and COP no. 993) as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot only through the e-voting process in a fair and transparent manner.

Members holding shares in physical mode and who have not updated their email addresses with the Company are requested to update their email addresses by writing to the Company / RTA along with the copy of the signed request letter in Form ISR-1 mentioning the name and address of the Member, self-attested copy of the PAN card, and copy of any document (e.g. Aadhaar, Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Member. Members holding shares in dematerialized mode are requested to register / update their email addresses with the relevant Depository Participants.

The results of the Postal Ballot conducted through remote e-voting along with the Scrutinizer's Report would be made available on the website of the Company at [www.dsl-india.com](http://www.dsl-india.com) and on the website of CDSL at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) and shall be intimated to BSE Limited on its website [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) within the stipulated timelines.

For any grievances / queries relating to e-voting members may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com), under help section or write an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or contact Mr. Nitin Kunder (022-23058738) or Mr. Mehboob Lakhani (022-23058543) or Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542) or contact Shri Ramen Patra, Manager, M/s. Maheshwari Datamatics Pvt. Ltd., 23, R. N. Mukherjee Road, 5<sup>th</sup> Floor, Kolkata – 700 001, Telephone : (033)22435029, (033)22433809, (033) 22482248, **Mobile – 80170 58433 E-mail – [mdpdc@yahoo.com](mailto:mdpdc@yahoo.com).**

For DEEPAK SPINNERS LIMITED

Puneeta Arora

Company Secretary

Membership no.: FCS 7466

Date : 11.01.2025

Place: Chandigarh



## दीपक स्पिनर्स लिमिटेड

CIN: L17111HP1982PLC016465

पंजीकृत कार्यालय: 121 औद्योगिक क्षेत्र, बदी, तहसील नालागढ़ जिला सोलन, हिमाचल प्रदेश- 173205

दूरभाष नं. 0172 2650973, 2650974, फैक्स: 0172-2650977

वेबसाइट: www.dsl-india.com, ईमेल: puneeta.arora@dslindia.in

## पोस्टल बैलेट और ई-वोटिंग सूचना की सूचना

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 धारा 110 और अन्य लागू प्रावधानों, यदि कोई हो, (उसके किसी भी वैधानिक संशोधन या पुनः अधिनियमन) के साथ पठित (कंपनी और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 और 22, भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण विनियम, 2015 (सूचीबद्धता विनियम) के विनियम 44 और भारतीय कंपनी संस्थान द्वारा जारी सामान्य बैठकों पर सचिवीय मानक -2, प्रत्येक संशोधित रूप में, और कॉरपोरेट मामलों के मंत्रालय (एमसीए) द्वारा निर्धारित आवश्यकताओं के अनुसार इसके परिपत्र दिनांक 8.4.2020, 13.4.2020, आदि और नवीनतम सामान्य परिपत्र संख्या 9/24 दिनांक 19 सितंबर 2024 के अनुसार नीचे निर्धारित विशेष कार्य को पोस्टल बैलेट द्वारा, केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान करके प्रस्ताव पारित करके, जैसा लागू हो, करने के लिए एतद्द्वारा सूचित किया जाता है:

क्र. सं.	प्रस्ताव का प्रकार	प्रस्ताव का विवरण
1.	विशेष प्रस्ताव	श्री शौनक मित्रा (डीआईएन: 07762047) की स्वतंत्र निदेशक के रूप में नियुक्ति
2.	विशेष प्रस्ताव	श्री संजीव बनर्जी (डीआईएन: 07575727) की स्वतंत्र निदेशक के रूप में नियुक्ति
3.	विशेष प्रस्ताव	श्री सत्य प्रकाश सारडा (डीआईएन: 01089614) की स्वतंत्र निदेशक के रूप में नियुक्ति
4.	विशेष प्रस्ताव	श्री हुसन लाल (डीआईएन: 02286226) की स्वतंत्र निदेशक के रूप में नियुक्ति
5.	विशेष प्रस्ताव	सुश्री सोनू जैन (डीआईएन: 07267279) की स्वतंत्र निदेशक के रूप में नियुक्ति

उपर्युक्त परिपत्रों के अनुपालन में, कंपनी ने केवल उन सदस्यों को ईमेल के माध्यम से नोटिस भेजा है, जिनके नाम कंपनी के रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट ('आरटीए')/ डिपॉजिटरी से प्राप्त सदस्यों के रजिस्टर/ लाभकारी मालिकों की सूची में शनिवार, 4 जनवरी 2025, ('कट-ऑफ तारीख') तक दिखाई दिए थे और जिनके ईमेल पते कंपनी/ आरटीए और डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत हैं और यह शनिवार, 11 जनवरी 2025 को पूरा हो गया है।

पोस्टल बैलेट की सूचना कंपनी की वेबसाइट www.dsl-india.com पर भी उपलब्ध है और इसे क्रमशः लिंक <https://www.dsl-india.com/generalmeeting1/Postal%20Ballot%202025>, बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) और सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) की वेबसाइट [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) पर देखा जा सकता है।

कंपनी ने अपने सदस्यों को रिमोट ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिए सीडीएसएल की सेवाएँ ली हैं और सदस्यों की सहमति या असहमति का संचार केवल रिमोट ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से ही होगा। रिमोट ई-वोटिंग अवधि रविवार, 12 जनवरी 2025 को सुबह 9 बजे (आईएसटी) से शुरू होगी और सोमवार, 10 फरवरी, 2025 को शाम 5 बजे (आईएसटी) समाप्त होगी। इसके तुरंत बाद सीडीएसएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग सुविधा को निष्क्रिय कर दिया जाएगा।

कंपनी के निदेशक मंडल ने श्री अजय के. अरोड़ा, कार्यरत कंपनी सचिव (सदस्यता संख्या एफसीएस 2191 और सीओपी संख्या 993) को निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से केवल ई-वोटिंग प्रक्रिया के माध्यम से पोस्टल बैलेट का संचालन करने के लिए संवीक्षक के रूप में नियुक्त किया है।

भौतिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्यों और जिन्होंने कंपनी के साथ अपने ईमेल पते अपडेट नहीं किए हैं, उनसे अनुरोध है कि वे कंपनी/आरटीए को लिखकर अपने ईमेल पते अपडेट करें, साथ ही फॉर्म आईएसआर-1 में हस्ताक्षरित अनुरोध पत्र की प्रति जिसमें सदस्य का नाम और पता, पैन कार्ड की स्व-सत्यापित प्रति और सदस्य के पते के समर्थन में किसी भी दस्तावेज (जैसे आधार, ड्राइविंग लाइसेंस, चुनाव पहचान पत्र, पासपोर्ट) की प्रति भी भेजें। डीमैटरियलाइज्ड मोड में शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ अपने ईमेल पते रजिस्टर/अपडेट करें।

रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से आयोजित पोस्टल बैलेट के परिणाम, संवीक्षक की रिपोर्ट के साथ कंपनी की वेबसाइट [www.dsl-india.com](http://www.dsl-india.com) और सीडीएसएल की वेबसाइट [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) पर उपलब्ध कराए जाएंगे तथा निर्धारित समय-सीमा के भीतर बीएसई लिमिटेड को उसकी वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) पर सूचित कर दिए जाएंगे।

ई-वोटिंग में भाग लेने के बारे में कोई समस्या/पूछताछ है, तो आप अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्नों ("एफएक्यूज़") को देख सकते हैं और [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) पर हेल्प सैक्शन के अंतर्गत ई-वोटिंग मैनुअल उपलब्ध है या [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) पर ईमेल करें या श्री नितिन कुंदर (022-23058738) या श्री महबूब लखानी (022-23058543) या श्री राकेश दलवी (022-23058542) या श्री रमन पात्रा, प्रबंधक, मैसर्स माहेश्वरी डाटामैटिक्स प्राइवेट लिमिटेड, 23, आर.एन. मुखर्जी रोड, 5वीं मंजिल, कोलकाता- 700 001, टेलीफोन: (033) 22435029, (033) 22433809, (033) 22482248, मोबाइल- 80170 58433 ई-मेल- [mdpldc@yahoo.com](mailto:mdpldc@yahoo.com) से संपर्क करें।

कृते दीपक स्पिनर्स लिमिटेड

पुनीता अरोड़ा

कंपनी सचिव

सदस्यता नंबर: एफसीएस 7466

स्थान: चंडीगढ़

तिथि: 11.01.2025